MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 21/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 24 de janeiro de 2020.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do cargo de
Engenheiro/Área Civil, Matrícula nº 2037041 e ROMMEL SOUZA DA SILVA, ocupante do cargo de
Engenheiro/Área Civil, Matrícula nº 2155261, para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela
empresa MTEC ENERGIA EIRELI - EPP - Processo nº 23350.002556/2019-84, durante a vigência do
contrato nº 11/2019, prestação de serviços de elaboração de projetos, fornecimento e instalação de
geradores fotovoltaicos.

Art. 2º Designar o servidor GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES, ocupante do cargo de
Engenheiro/Área Mecânica, Matrícula nº 2242191, para a função de fiscal substituto, para fiscalizar e
acompanhar os serviços prestados pela empresa MTEC ENERGIA EIRELI - EPP - Processo nº
23350.002556/2019-84, durante a vigência do contrato nº 11/2019, prestação de serviços de elaboração
de projetos, fornecimento e instalação de geradores fotovoltaicos, nos afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares dos fiscais titulares.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 24/01/2020 14:05)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2020 PORTARIA 24/01/2020 0aa156dba5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf